



CHEVROLET

CAMPECHANA DE VEHICULOS SA DE CV

AV. MAESTROS CAMPECHANOS NO 524 COL AMPLIACION MIGUEL HIDALGO
CP: 24094 SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, CAMPECHE, RFC: CVE6812317C2
TEL. 9818119550

002658

INGRESO

MXN
PESOS
Gastos en general
Por definir

1

601
GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
PPD PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
EDI101020E99

Regimen Fiscal: 601

32309 PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
CALLE 8 Núm 149
CENTRO CAMPECHE
C. P.: 24000 SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, CAMPECHE
Tel.: 9818119200
E-mail: recursos_gob@hotmail.com

603

PERSONAS MORALES CON FINES NO L

FACTURA SERVICIO
S000096472
Lugar y Fecha de Expedición
SAN FRANCISCO DE CAMPECHE CA 2024-04-20T10:52:28

R.F.C GEC950401659

ASEGURADO:
POLIZA: SINIESTRO:

Página 1 de 2

No. de Serie (VIN)		Placas	Canal de Ventas		Procedencia	Orden de Servicio	
3GCPA9ED9NG506571		CP6498A	CREDITO			N00356759	
Marca		Linea	Modelo	Clase	Kilometraje	Clave Vehicular	No. de puertas
CHEVROLET MA		SILVERADO 2500	2022		48,501		
Cantidad	No de Parte	Descripción		Unidad	Precio Unitario	Importe Total	
1.30 78181500		SERVICIO DE MANTENIMIENTO 48000 KMS	UNIDAD DE SERVICIO	UNIDAD DE SERVICIO	\$720.00	\$936.00	
0.30 78181500		CAMBIO DE FILTRO DE POLEN	UNIDAD DE SERVICIO	Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos	\$720.00	\$216.00	
0.90 78181500		ALINEACION	UNIDAD DE SERVICIO	Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos	\$426.80	\$384.12	
0.50 78181500		BALANCEO	UNIDAD DE SERVICIO	Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos	\$426.80	\$213.40	
2.00 78181500		ESTETICA DE MOTOR	UNIDAD DE SERVICIO	Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos	\$215.09	\$430.17	
0.80 78181500		LAVAR CUERPO DE ACCELERACION	UNIDAD DE SERVICIO	Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos	\$658.67	\$526.94	
0.40 78181500		INSPECCIÓN Y ROTACIÓN DE RUEDAS	UNIDAD DE SERVICIO	Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos	\$720.00	\$288.00	
1.00 26101700	19237596	CARBUKLIN	PIEZA	PIEZA	\$118.75	\$118.75	
1.00 01010101	19425976	FILTRO DE ACEITE	PIEZA	PIEZA	\$117.50	\$117.50	
8.00 01010101	19434099	ACEITE SINTETICO 0W20DEXOSGEN3200L	PIEZA	PIEZA	\$169.38	\$1,355.04	
1.00 01010101	19471009	KIT FILTRO AIRE COMPART PAS	PIEZA	PIEZA	\$524.14	\$524.14	
1.00 01010101	84121217	ELEMENTO DEP/AR	PIEZA	PIEZA	\$1,551.98	\$1,551.98	
1.00 01010101	MATFAS	MATERIALES DIVERSOS	PIEZA	PIEZA	\$301.72	\$301.72	
1.00 01010101	O1	GEL SANITIZANTE	PIEZA	PIEZA	\$120.00	\$120.00	
1.00 01010101	O1111	PLOMOS	UNIDAD	UNIDAD	\$350.00	\$350.00	
Tipo Relacion		UID		Doc.Relacionado			



CHEVROLET

CAMPECHANA DE VEHICULOS SA DE CV

AV. MAESTROS CAMPECHANOS NO 524 COL AMPLIACION MIGUEL HIDALGO
CP: 24094 SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, CAMPECHE, RFC: CVE6812317C2
TEL. 9818119550

002659

INGRESO

MXN

1

601

G03
99

PESOS
Gastos en general
Por definir

GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
PPD PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
EDI101020E99

Regimen Fiscal: 601

32309 PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

603

PERSONAS MORALES CON FINES NO L

CALLE 8 Núm 149

CENTRO CAMPECHE

C. P.: 24000

SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, CAMPECHE

Tel.: 9818119200

E-mail: recursos_gob@hotmail.com

R.F.C

GEC950401659

ASEGURADO:

POLIZA: SINIESTRO:

FACTURA SERVICIO

S000096472

Lugar y Fecha de Expedición

SAN FRANCISCO DE CAMPECHE CA

2024-04-20T10:52:28

Página 2 de 2

No. de Serie (VIN)		Placas	Canal de Ventas		Procedencia	Orden de Servicio	
3GCPA9ED9NG506571		CP6498A	CREDITO			N00356759	
Marca		Linea	Modelo	Clase	Kilometraje	Clave Vehicular	No. de puertas
CHEVROLET	MA	SILVERADO 2500	2022		48,501		
Cantidad	No de Parte	Descripción			Unidad	Precio Unitario	Importe Total

Método de pago: 99

Condición pago: CREDITO

Moneda:

Tipo de cambio:

Importe con Letra:

(OCHO MIL SEISCIENTOS VEINTITRES PESOS 17/100 M.N.)

Subtotal

\$7,433.76

IVA 16%

\$1,189.41

Total a Pagar

\$8,623.17



Sello digital del SAT:

RiBIN3lye+zQYcc3UwO+A1dpUnS9ktwl+
+wFw16HuzziO5vysD8+RpgO3v8JYX8FUyq/rwvkwH0YmM7zIEwDAQmWYnY1CT4rYZpzH6GKeQOEQQYB82FPhzEhDYJA5p7v0uglu8ShhZCCjwhPCV8TTzot8sfK0VfiaVr4YN8zA5pyO5r2U5ViqD2WVe0hOg
klsGT+MG5BYIMkd5qNf1G1IPFx5sSwsWN7A39yFdnogBE6IQ2YFJ59Uh6mS9R+jG1p19wx89+wKxoiPmN0P5JAInswFQzOmHilW2XUyQuleYfqhLjvW4s8Duk2d9xojM0BAZx9BVDVsZmtw==

Cadena original del timbre del CFDI:

||1.1|60c97e60-5475-42a5-80a0-37a48ecda8fd|2024-04-20T11:57:41|EDI101020E99|DirceirMh0iRtdo+QWwQBPOqVBU546fe/xRuJNqYsDVATVAsauzImhueSnD+iBv8RlbiA0ZuLmS3ETK3f43/9mFK2x94507xTjz
d5nObZ+48udYQjbtFnuVbr3aeOcsmb6TXDSzIBKr00Wtu+PB5R+WK5uwzCe0EP3VGN8uX3AJ4naJLeP60rIXTuFp1n8n1d7tasitGPQBvDLvKrynZwD8JT0i4UnyEka9k5Ed0bmHPbd2hnqr30HnRND0FrZsDIZq
z9sE5rq6njfzS+vgJrXlsdgXNA8mRDJEAOtIzdgFuQ3pm7Dy+dJnJAHeUr+WGGNVJjhHKuMoSqQI47A==[00001000000506267356]

Sello digital del CFDI:

DirceirMh0iRtdo+QWwQBPOqVBU546fe/xRuJNqYsDVATVAsauzImhueSnD+iBv8RlbiA0ZuLmS3ETK3f43/9mFK2x94507xTjzpd5nObZ+48udYQjbtFnuVbr3aeOcsmb6TXDSzIBKr00Wtu+PB5R+WK5uwzCe0EP3
VGN8uX3AJ4naJLeP60rIXTuFp1n8n1d7tasitGPQBvDLvKrynZwD8JT0i4UnyEka9k5Ed0bmHPbd2hnqr30HnRND0FrZsDIZqz9sE5rq6njfzS+vgJrXlsdgXNA8mRDJEAOtIzdgFuQ3pm7Dy+dJnJAHeUr+WGGNVJ
hHKuMoSqQI47A==

Fecha de timbrado del CFDI:

2024-04-20T11:57:41

Número de certificado del SAT:

00001000000506267356

Número de certificado Digital:

00001000000517115993

FOLIO del timbre del CFDI:

60c97e60-5475-42a5-80a0-37a48ecda8fd

La posesión de esta factura no garantiza que se haya cubierto el total de la misma.

Debo y pagare incondicionalmente a la orden de CAMPECHANA DE VEHICULOS S.A. DE C.V.

En caso de demora causará un interés del 10% mensual de acuerdo al artículo 1092 del código de comercio

EN PARTES ELECTRICAS NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES Y NO HAY GARANTIAS

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

DIRECCIÓN GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES
DIRECCIÓN DE CONTROL PATRIMONIAL
SUBDIRECCIÓN DE SERVICIOS



DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO, CONSTRUCCIÓN Y
ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

Recibido por: [Signature]